ALLEGATO ALLA DUPCR N. 32 DEL 16 MARZO 2015

TABELLA B

RIPARTIZIONE DELLA SPESA COMPLESSIVA PER IL PERSONALE TRA I GRUPPI CONSILIARI, Al SENSI DELL’ARTICOLO 47, COMMA 3, DELLA LEGGE
REGIONALE 31 DICEMBRE 2012, N. 53

1. Costo della dotazione minima (articolo 47, comma 3, lettera a)

11 Costo della dotazione minima (articolo 47, comma 3, lettera a) con decorrenza 1° gennaio 2013

Tredicesima
(Tab. +
Progr. +
Toc) 112

1.530,55
1.633,34
5.558,85

Categoria Progressione
economico
retributiva

di posizione

Trattamenio
aAccessorio

(*)

Totale costo
annuo con oneri
a carico dell’ente

Indennita
vacanza
contrattuale

Totale
oneri

Buoni
pasto

Totale
retribuzione

Indennita

Tabellare
comparto

B3
C1

18.229,92
19.454,15
39.979,32
184.952,47

4.930,00
5.391,02
7.858,00

35.980,98
38.515,17
110.456,32

136,68
145,92
290,52

471,72
549,60

25.298,87
27.174,03
80.123,05

8.945,19
9.604,22
28.596,35

1.736,92
1.736,92
1.736,92

Dirigente 26.436,36

(*) Importo rapportato ad anno del trattamento accessorio corrisposto nel periodo considerato al personale dei gruppi composti da un solo consigliere

1.2 Costo della dotazione minima (articolo 47, comma 3, lettera a) con decorrenza 1° settembre 2013

Categoria Emolumento
sostitutioo
trattamento

(ECESSOTTo
{Dup
112/2013)

Tabellare

Progressione
econonico
refributiva

di posizione

Indennita
vacanza
contrattuale

Tredicesima
{Tab. +
Progr. + lvc)
/12

Indennita
comparto

Totale
retribuzione

Totale oneri

Buoni pasto

Totale costo
AnNLo con
oneria
carico
dell’ente

B3

18.229,92

136,68

1.530,55

471,72

7.160,00

27.528,87

9.683,16

1.736,92

38.948,95

C1

19.454,15

145,92

1.633,34

549,60

7.630,00

29.413,01

10.345,17

1.736,92

41.495,10

Dirigente

39.979,32

28.713,32

290,52

5.748,60

9.366,67

84.098,43

29.982,97

1.736,92

115.818,32

196.262,37




2. Ripartizione della spesa

SEEEY

HUmero
consiglier

spesa dotazione minima
uguale per tutti

spesa ripartita in misura
proporzionale al numero di
consiglieri meno uno

Spesa annua assegnata

Liga Veneta - Lega Nord

. 12 196.262,37 29.015,62 225.277,99
Padania
Partito Democratico 10 196.262,37 23.740,05 220.002,42
Popolo della Liberta - Forza 5 196.262,37 10.551,13 206.813,50
ltalia per il Veneto
Nuovo Centrodestra Veneto 7 196.262.37 15.826,70 212.089,07
autonomo
Forza Italia 5 196.262,37 10.551,13 206.813,50
Futuro Popolare 3 196.262,37 5.275,57 201.537,94
Italia dei Valori 2 196.262,37 2.637,78 198.900,15
Bortolussi Presidente 1 196.262,37 = 196.262,37
Unione di Centro 1 196.262,37 - 196.262,37
Federazione Sinistra Veneta - 1 196.262,37 . 196.262,37
PRC Sinistra Europea
Unione Nordest 1 196.262,37 - 196.262,37
Prima il Veneto 3 196.262,37 5.275,57 201.537,94
Veneto Civico 3 196.262,37 5.275,57 201.537,94
Impegno Veneto 3 196.262,37 5.275,57 201.537,94
Verso Nord-Popolo Veneto 3 196.262,37 5.275,57 201.537,94

totali 60 2.943.935,55 118.700,26 3.062.635,81

Valida dal 16 marzo 2015




