TABELLA B

RIPARTIZIONE DELLA SPESA COMPLESSIVA PER IL PERSONALE TRA I GRUPPI CONSILIARI, AI SENSI DELL'ARTICOLO 47, COMMA 3, DELLA LEGGE REGIONALE 31 DICEMBRE 2012, N. 53

1. Costo della dotazione minima (articolo 47, comma 3, lettera a)

1.1 Costo della dotazione minima (articolo 47, comma 3, lettera a) con decorrenza 1º gennaio 2013

Tabellare	economico	Indennită vacanza	(Tab. + Progr. +	Indennità comparto	Trattamento accessorio (*)	Totale retribuzione	Totale oneri	Buoni pasto	Totale costo annuo con oneri a carico dell'ente
18.229,92		136,68	1.530,55	471,72	4.930,00	25.298,87	8.945,19	1.736,92	35.980,98
19.454,15		145,92	1.633,34	549,60	5.391,02	27.174,03	9.604,22	1.736,92	38.515,17
39.979,32	26.436,36	290,52	5.558,85		7.858,00	80.123,05	28.596,35	1.736,92	110.456,32
	18.229,92 19.454,15	Tabellare economico retributiva di posizione 18.229,92 19.454,15	Tabellare economico retributiva di posizione vacanza contrattuale 18.229,92 136,68 19.454,15 145,92	Tabellare economico retributiva di posizione Indennità vacanza contrattuale (Tab. + Progr. + Ivc) / 12 18.229,92 136,68 1.530,55 19.454,15 145,92 1.633,34	Tabellare economico retributiva di posizione Indennità vacanza contrattuale (Tab. + Progr. + Ivc) / 12 Indennità comparto 18.229,92 136,68 1.530,55 471,72 19.454,15 145,92 1.633,34 549,60	Tabellare economico retributiva di posizione Indennità vacanza contrattuale (Tab. + Progr. + Ivc) / 12 Indennità comparto (*) Indennità accessorio (*) 18.229,92 136,68 1.530,55 471,72 4.930,00 19.454,15 145,92 1.633,34 549,60 5.391,02	Tabellare economico retributiva di posizione Indennità vacanza contrattuale (Tab. + Progr. + Ivc) / 12 Indennità comparto Indennità accessorio (*) Totale retribuzione 18.229,92 136,68 1.530,55 471,72 4.930,00 25.298,87 19.454,15 145,92 1.633,34 549,60 5.391,02 27.174,03	Tabellare economico retributiva di posizione Indennità vacanza contrattuale (Tab. + Progr. + Ivc) / 12 Indennità comparto (*) Totale retribuzione Totale retribuzione Totale retribuzione 18.229,92 136,68 1.530,55 471,72 4.930,00 25.298,87 8.945,19 19.454,15 145,92 1.633,34 549,60 5.391,02 27.174,03 9.604,22	Tabellare economico retributiva di posizione Indennità vacanza contrattuale (Tab. + Indennità vacanza contrattuale Indennità vacanza comparto Indennità accessorio (*) Totale retribuzione Totale oneri Buoni pasto 18.229,92 136,68 1.530,55 471,72 4.930,00 25.298,87 8.945,19 1.736,92 19.454,15 145,92 1.633,34 549,60 5.391,02 27.174,03 9.604,22 1.736,92

^(*) Importo rapportato ad anno del trattamento accessorio corrisposto nel periodo considerato al personale dei gruppi composti da un solo consigliere

1.2 Costo della dotazione minima (articolo 47, comma 3, lettera a) con decorrenza 1° settembre 2013

Categoria	Tabellare	Progressione economico retributiva di posizione	Indennità vacanza contrattuale	Tredicesima (Tab. + Progr. + Ivc) / 12	Indennità comparto	Emolumento sostitutivo trattamento accessorio (Dup 112/2013)	Totale retribuzione	Totale oneri	Buoni pasto	Totale costo annuo con oneri a carico dell'ente
В3	18.229,92		136,68	1.530,55	471,72	7.160,00	27.528,87	9.683,16	1.736,92	38.948,95
C1	19.454,15		145,92	1.633,34	549,60	7.630,00	29.413,01	10.345,17	1.736,92	41.495,10
Dirigente	39.979,32	28.713,32	290,52	5.748,60	<u></u>	9.366,67	84.098,43	29.982,97	1.736,92	115.818,32
196.262,3	37			1		<u> </u>	<u> </u>	·	<u> </u>	

2. Ripartizione della spesa

gruppo	numero consiglieri	spesa dotazione minima uguale per tutti	spesa ripartita in misura proporzionale al numero di consiglieri meno uno	Spesa annua assegnata	
Liga Veneta - Lega Nord Padania	12	196.262,37	29.015,62	225.277,99	
Partito Democratico	10	196.262,37	23.740,05	220.002,42	
Popolo della Libertà – Forza Italia per il Veneto	5	196.262,37	10.551,13	206.813,50	
Nuovo Centrodestra Veneto autonomo	7	196.262.37	15.826,70	212.089,07	
Forza Italia	5	196.262,37	10.551,13	206.813,50	
Futuro Popolare	3	196.262,37	5.275,57	201.537,94	
Italia dei Valori	2	196.262,37	2.637,78	198.900,15	
Bortolussi Presidente	1	196.262,37	-	196.262,37	
Unione di Centro	1	196.262,37	_	196.262,37	
Federazione Sinistra Veneta - PRC Sinistra Europea	1	196.262,37	-	196.262,37	
Unione Nordest	1	196.262,37	-	196.262,37	
Prima il Veneto	3	196.262,37	5.275,57	201.537,94	
Veneto Civico	3	196.262,37	5.275,57	201.537,94	
Impegno Veneto	3	196.262,37	5.275,57	201.537,94	
Verso Nord-Popolo Veneto	3	196.262,37	5.275,57	201.537,94	
totali	60	2.943.935,55	118.700,26	3.062.635,81	